АДМИЕИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕВIIАТОРИИ
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ЕвпАториrI
хs {{о-п-

постановлениrI объекг недвижимости
3. Указанный в пункте 1 настоящего

не прекратил существование.
4, ,щепартаменту имущественньtх и земельньD( отношений администрации rcродаЕвпатории Республики Крым осуществить действия по внесению необходимьIх измененийв сведения Единого государственного реестра недвижимости.
5, Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежитРtlЗМеЩеНИЮ На ОфИЦИаЛЬНОМ ПОРТ.lJIе Правrгеп".ЙР.."уопr*.Rрur, _ http://rk.gov.ruв разделе: кМуниЦипаJIьные образования>, подраздел <<Евпатория>, а также наофициальном сайте муницип:lльного образоuа'"rБй.*ой округ Евпатория РесгrубликиКрым -http:llmy-evp.ru в рOзделе к,Щокум.ент"rr>, ,rодраздел - <.Щокумекгы администрации>в информационно-телекоммуникационной сети общего полщования.б, Контроль 3а исполнением настоящего постановления возложить на заместцтеJUIглаВы аДминистрации города Евпатории Республики Крым, -ур;рr;;;;;;й;;;

fiнrт**'нных
и земельньж отношений администрации

"ородu
Ё"пч*р"" Ресгryблики

0 выявлении правОобладате.пя рапее учтенного обьекга недвпIсимости
в соответствии со статьей 69.1 Федерального закона от 13 июJIя 2015 года,}lb 218-ФЗ (о государственной регистрациr недвижи;;.;,

"uo*i"r"rpuu*
городаЕвпатории Ресrryблик, Kpurпл ., о a, а н о в л я е т:

1. В отношении llЗ доли жилого помещениrI общей площадью 64,7 кв,м.с кадастрОвым номеРом: 90:18:030103:811, расположенfiого по адресу: Республика Крым,г, ЕвпатоРи,I, пгт, Мирный, ул. ШколЬНffi, Д. 12, кв. 32, в качеar"a Ё.о правообладатеJIя,владеющего данным объектом недвижимости на праве собственной ulо"лен КондрусикБорис Владимирович, """, года рождения, паспор, гражданина Российской Федерациисерия номер дата ВыдаЧи """", Выдан ......, КоД подраВделенияСНИЛС ... ..., проживающий по адресу:
2, Право собственности Кондрусик Бориса Владимировича на указанный в гlункге lнастоящего постановлениrI объект недвижимости подтверждается оведениями оправооблалател,Iх ранее учтенньtх объекгов

"aо""*"*остц предоставленньrх филиаломгуп рк <Крым БТIЬ) 1С"rде.еrrьство о праве собственностц выдано Мирновскимпоссовето м 23, 12.2002),

Глава администрации города
Евпатории Республ"* Кр"rп,r А.Ю. Юрьев